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Tydlig ansvarsfördelning föreslås av
utredningen om nationell samordning av
försörjningsberedskapen

Idag har utredaren Birgitta Böhlin överlämnat slutbetänkande med förslag till
en nationell samordning av försörjningsberedskapen till
regeringen.Utredningen föreslår att MSB får samordningsansvaret och blir
central kontaktpunkt för näringslivet när det gäller Sveriges
försörjningsberedskap.

MSB:s generaldirektör Charlotte Petri Gornitzka välkomnar de förslag som
utredningen lämnat. Förslagen skulle ge Sverige en struktur med förtydligat



ansvar och roller som gör det möjligt att jobba framåt.

– MSB föreslås samordna försörjningsberedskapen och bli den centrala
kontaktpunkten för näringslivet. Även andra myndigheter får viktiga roller i
arbetet med att stärka beredskapen. Det är klokt att ansvarsfördelningen i
stort följer den nya strukturen för civilt försvar och krisberedskap. Det är
viktiga att arbetet nu kommer igång och sker i samverkan – inte minst med
näringslivet, säger MSB:s generaldirektör Charlotte Petri Gornitzka.

Synpunkter i korthet

Utförligare synpunkter återkommer MSB med i kommande remisshantering,
men i dagsläget kan vi övergripande nämna:

• Det är viktigt att regeringen skyndsamt fattar nödvändiga beslut
för att realisera förslagen.

• MSB välkomnar att utredningen pekar ut ett antal myndigheter
som särskilt ansvariga för planering och hantering.

• MSB är beredd att ta på sig de uppgifter som den nya funktionen
medför.

Läs hela rapporten på regeringen.se.

Läs mer om försörjningsberedskap på msb.se.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.

https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/statens-offentliga-utredningar/2023/08/sou-202350/
https://www.msb.se/sv/sok/?searchQuery=f%C3%B6rs%C3%B6rjningsberedskap
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